— 1 —

三亚市教育研究培训院

三 亚 市 图 书 馆
文件

三教研训〔2025〕100 号

三亚市教育研究培训院 三亚市图书馆
关于开展 2025年三亚市“鹿图少年读书会”

活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为贯彻落实《全国青少年学生读书行动实施方案》《海南省

全民阅读中长期规划（2016-2025年）》《海南省全民阅读工作

行动计划（2022-2025年）》，扎实推进三亚市青少年学生读书

行动，促进育人水平提升，三亚市教育研究培训院、三亚市图书

馆于 4-12月联合开展 2025年“鹿图少年读书会”活动。现将有关

事项通知如下。

一、活动主题

书香启智，“鹿图”逐梦

二、活动对象

三亚市 6-12岁少年儿童，以及“鹿图少年读书会”指导教师。

三、实施时间

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025 年 4 月 14 日印发

2025年 4月 19日-12月 6日。

四、活动内容（见附件）

五、活动要求

（一）本次活动不收取任何费用，参与者可通过三亚市图书

馆微信公众号平台自愿报名。

（二）主办单位将依据师生参与的实际情况，对学生颁发“最

美小书虫”“阅读小达人”证书；对授课老师颁发指导证书、课

例展示证书。

七、咨询电话

市教培院沈萍，联系电话：13876791309；市图书馆赵佳莉，

联系电话：18976285801。

附件：2025年“鹿图少年读书会”计划安排表

三亚市教育研究培训院 三亚市图书馆

2025年 4月 14日

（此件主动公开）